РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация городского округа город Буй

Отдел образования администрации городского округа город Буй

157000 г. Буй Костромская обл.

ул. Ленина, д. 31-а, т. (49435) 4-18-66, 4-18-71

Факс (49435) 4-18-66 , buygoroo@mail.ru
____________________________________________________________________________

Приказ № 19
от 25 февраля 2014 г.

«Об итогах городского географического марафона»

Рассмотрев представленные экспертной комиссией результаты городского географического марафона:
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать победителями городского географического марафона:

─ в номинации «Исследовательский проект»:

1 место – Макаревич Наталия, учащаяся 10 класса МОУ СОШ № 13 им. Р.А. Наумова г. Буя (учитель: Смирнова Л.В.);

2 место – Смирнова Александра, учащаяся 10 класса МОУ СОШ № 13 им. Р.А. Наумова г. Буя (учитель: Смирнова Л.В);

3 место – Смирнова Ксения, Таничева Екатерина, Вениаминова Екатерина -творческая группа учащихся 8 класса МОУ СОШ №1 (учитель: Седых Р.В.).

                 ─ в номинации «Информационный проект»:

2 место – Сырцев Георгий, учащийся  11 класса МОУ СОШ № 9   (учитель: Чухрий В. В.);

3 место – Чихачев Артем, учащийся 6 класса МОУ СОШ № 37  (учитель: Еремина Н. П.).
─ в номинации «Творческий  проект»:

3 место – Громова Дарья, Мочалова Ксения, Смирных София, Смирнова Светлана - творческая группа учащихся 10 класса МОУ СОШ № 1 (учитель: Седых Р.В.).

 2. Победителей и призеров городского географического марафона наградить грамотами отдела образования администрации городского округа город Буй.
 3. Участникам городской заочной географической викторины вручить сертификаты, подтверждающие участие в викторине.
Начальник отдела образования:                                                      О.В. Валенкова